[image: rf_g4 копия]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2015                                        г. Боготол                                     № 2-24

О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении Регламента Боготольского городского
Совета депутатов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 79 Устава города Боготола, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1.	Внести в решение Боготольского городского Совета депутатов от 18.12.2012 № 12-205 «Об утверждении Регламента Боготольского городского Совета депутатов» (в ред. от 18.06.2015 № 22-342) следующие изменения:
1.1. по тексту Регламента слова «глава администрации города Боготола» заменить словами «Глава города Боготола» в соответствующем падеже;
1.2. в пункте 13.1. статьи 13 слова «руководителем местной администрации» исключить;
1.3. в абзаце 17 статьи 31 нумерацию пункта 31.3 заменить на 31.4, слова «, подписывает решения Совета депутатов» исключить;
1.4. в пункте 32.1. статьи 32 слова «на постоянной оплачиваемой работе» заменить словами «на непостоянной неоплачиваемой основе»;
1.5. в абзаце 1 пункта 43.1. статьи 43 слова «заместитель председателя» заменить словами «председатель».
2.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании муниципального образования газете «Земля боготольская».

Глава города Боготола                                                            А.Н. Артибякин

image1.jpeg